
Kupní smlouva

Uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., nový občanský zákoník,

v platném znění, mezi

I.

Smluvní vztahy

1. Gymnázium F.X.Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530/3, příspěvková

organizace

se sídlem: Partyzánská 530/3, 460 01 Liberec 1

IČO: 46748016

Bankovní spojení:

Č.účtu:

zastoupená: Mgr. Václavem Ulvrem - ředitelem školy

dále jen kupující

2. TURNOVSKÁ CHRÁNĚNÁ DÍLNA z.s.

se sídlem Příšovice 140, 463 46 PŘÍŠOVICE

IČO: 28555759 DIČ: CZ28555759

Bankovní spojení:

Č. účtu:

zastoupená: Ing. Františkem Stillerem – předsedou

dále jen prodávající

II.

Předmět smlouvy

„Nákup nábytku do učeben“

1. Předmětem smlouvy je dodávka nábytku učeben viz. příloha č.1 cenová

nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy

2. Prodávající se zavazuje dodat sjednaný předmět dodávky.

3. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj kupní cenu,

a to ve výši dle Čl. III. této smlouvy.

4. Předmět smlouvy je pro kupujícího a prodávajícího závazný.

5. Místo plnění: Gymnazium F.X.Šaldy příspěvková organizace

Partyzánská 530, 460 01 Liberec

1

KJ Začernímecz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn l'cloud.zacernime.czl



III.

Cena dodávky

1. Cena celkem bez DPH 107 363,00 Kč

DPH 21% 22 546,23 Kč

Cena celkem vč. DPH 129 909,23 Kč zaokrouhleno na 129 910,00 Kč

2. Cena je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná a platí po celou dobu

termínu plnění smlouvy. Cena již obsahuje veškeré náklady nutné

k úplnému a kvalitnímu poskytnutí dodávky včetně dopravy bez

vynášky.

IV.

Platební podmínky

1. Dodané zboží bude uhrazeno na základě daňového dokladu (faktury),

vystaveného po předání a převzetí zboží na základě kupujícím

odsouhlaseného dodacího listu.

2. Daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti obchodní listiny dle

§13a obchodního zákoníku. Nebude-li daňový doklad obsahovat některou

z výše uvedených náležitostí, je Kupující oprávněn jej před uplynutím lhůty

splatnosti vrátit Prodávajícímu k provedení opravy. V takovém případě

nelze uplatnit zákonné příslušenství (úrok z prodlení). Lhůta splatnosti

počíná běžet opět ode dne doručení opraveného daňového dokladu

Kupujícímu.

3. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 dnů ode dne doručení řádně

vystaveného daňového dokladu Kupujícímu.

4. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu.

V.

Dodání zboží

1. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se stavem a funkcemi dodávaného

2.

zboží.

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

3. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat doklady a umožnit

kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

4. Prodávající je povinen dodat zboží na adresu specifikovanou kupujícím.

5. Prodávající je povinen dodat zboží : do 31.12.2017

6. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí

a k užívání zboží, a to v den a na místě dodání a převzetí zboží.

2

KJ Začernímecz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn l'cloud.zacernime.czl



7. Prodávající je povinen dodat zboží způsobilé k užívání ke sjednanému

účelu, v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

VI.

Vady a záruka na zboží

1. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné vady.

2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době uzavření smlouvy najevo

až po předání zboží a prodávající na ni kupujícího neupozornil, má kupující

právo požadovat slevu.

3. Kupující je povinen prohlédnout zboží v den předání a převzetí zboží.

V případě zjištěných vad může kupující odmítnout převzetí zboží.

4. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruční dobu 24 měsíců.

5. Záruční doba začíná plynout dnem předání zboží kupujícímu. Záruční doba

neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za

které nese odpovědnost prodávající.

6. V případě, že se na zboží vyskytne v záruční době vada, je kupující

povinen ji uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu.

VII.

Nabytí vlastnického práva

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží.

VIII.

Přechod nebezpečí škody za zboží

1. Nebezpečí škody na zboží přechází dnem převzetí zboží kupujícím.

IX.

Odpovědnost za škodu

1. Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním.

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv

z odpovědnosti za vady.

3

KJ Začernímecz snadná anonym izace dokumentů httpsn l'cloud.zacernime.czl



X.

Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení s předáním zboží sjednávají strany smluvní pokutu ve

výši 0,05% z celkové ceny zboží za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají strany

smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den

prodlení.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody,

kterou lze vymáhat samostatně.

XI.

Závěrečná ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že je způsobilý k zajištění kompletní dodávky.

2. Pokud dojde činností prodávajícího ke způsobení škody kupujícímu, je

prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li

to možné, tak finančně uhradit.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou

písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

4. Pokud má zboží vady, které jej činí neupotřebitelným, může kupující od

smlouvy odstoupit.

5. Smluvní vztah lze taktéž ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých

jednatelských oprávnění.

7. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá

za následek neplatnost ostatních ustanovení.

8. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů

nahradit takové ustanovení novým.

9. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její

doručení odmítne, či jinak znemožní.

10.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a

svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými

podpisy.

11.Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a

prodávající jedno vyhotovení.

12.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních

stran.

4



Přílohy: příloha č.1 - cenová nabídka

V Liberci dne 13.12.2017 V Příšovicích dne 13.12.2017

…………………………………………………………. ………………………………………………………….

za kupujícího za prodávajícího

Václav Ulvr Ing. František Stiller

ředitel školy předseda združení

5

KJ Začernímecz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn l'cloud.zacernime.czl


